
APB.CH - EXPORTATION REGATE CROISIERE APB/ LA DOUBLE - 23.09.2023
usr_title N° course dossardusr_lname usr_fnameEQUIPIER Present H bouée H Arrivee T Bouée T Arrivée catégorie APBx2usr_email

CLASSEMENT GENERAL COURSE CROISIERE APB - temps réel
APB.CH - EXPORTATION REGATE CROISIERE APB/ LA DOUBLE - 23.09.2023

Clssmt Temps réel N° course dossardusr_lname usr_fnameEQUIPIER Present H bouée H Arrivee T Bouée T Arrivée catégorie APBx2Long

0-Hors palmarès 14 MERMOD François  en solitaire 50 1215 1448 01:15 03:48 0 catamaran
1er 7 MARTINELLI Anne Poncet Jean 50 1226 1450 01:26 03:50 1 1300
2e 8 MATRINGE Cédric Matringe Kallisté 50 1225 1459 01:25 03:59 1 1190
3e 13 VUILLEUMIER GASTALDIFabienne Giacomo Gastaldi 50 1259 1549 01:59 04:49 2 765
4e 6 HYPPOLITE Robert Petra Hyppolite 50 1246 1551 01:46 04:51 1 964
5e 12 SERVANT Patrick MERLIN Pierre-André 50 1245 1553 01:45 04:53 1 920
6e 11 SCHORNO Sophie et DidierDidier SCHORNO 50 1305 1559 02:05 04:59 2 858
7e 3 DUPANLOUP Pierre Albéric HOPF 50 1247 1601 01:47 05:01 2 825
8e 9 MAURIN Suzanne Brudon Jacques 50 1314 1706 02:14 06:06 3 690
9e 5 GASSMANN Yves Sophie Courtet 50 1324 1830 02:24 07:30 3 720

abandon 4 FULTON Fred FANNI Giovanna 50 1320 RET 02:20 RET1 3 635
abandon 1 CLERC Odette Chrisitan CLEMENT 50 1431 RET 03:31 RET2 2 828
abandon 2 CORBAZ Florian Christelle 50 1436 RET 03:36 RET3 2 860

ABSENT 10 PERRUCHOUD Laurent 2 765

CLASSEMENT PAR CATEGORIE COURSE CROISIERE APB
APB.CH - EXPORTATION REGATE CROISIERE APB/ LA DOUBLE - 23.09.2023

N° course dossardusr_lname usr_fnameEQUIPIER Present H bouée H Arrivee T Bouée T Arrivée catégorie APBx2Long

0-Hors palmarès 14 MERMOD François sans 50 1215 1448 01:15 03:48 0 catamaran
1er 7 MARTINELLI Anne Poncet Jean 50 1226 1450 01:26 03:50 1 1300
2e 8 MATRINGE Cédric Kallisté 50 1225 1459 01:25 03:59 1 1190
3e 6 HYPPOLITE Robert Petra Hyppolite 50 1246 1551 01:46 04:51 1 964
4e 12 SERVANT Patrick MERLIN Pierre-André 50 1245 1553 01:45 04:53 1 920

1er 13 VUILLEUMIER GASTALDIFabienne Giacomo Gastaldi 50 1259 1549 01:59 04:49 2 765
2e 11 SCHORNO Sophie et DidierDidier  SCHORNO 50 1305 1559 02:05 04:59 2 858
3e 3 DUPANLOUP Pierre Albéric HOPF 50 1247 1601 01:47 05:01 2 825

abandon 1 CLERC Odette Chrisitan CLEMENT 50 1431 RET 03:31 RET2 2 828
abandon 2 CORBAZ Florian Christelle 50 1436 RET 03:36 RET3 2 860

1er 9 MAURIN Suzanne Brudon Jacques 50 1314 1706 02:14 06:06 3 690
2e 5 GASSMANN Yves Sophie Courtet 50 1324 1830 02:24 07:30 3 720

abandon 4 FULTON Fred FANNI Giovanna 50 1320 RET 02:20 RET1 3 635

CLASSEMENT PAR CATEGORIE, au passage de la bouée de CELIGNY - CROISIERE APB
APB.CH - EXPORTATION REGATE CROISIERE APB/ LA DOUBLE - 23.09.2023

N° course dossardusr_lname usr_fnameEQUIPIER Present H bouée H Arrivee T Bouée T Arrivée catégorie APBx2Long

0-Hors palmarès 14 MERMOD François sans 50 1215 1448 01:15 03:48 0 catamaran
1er 8 MATRINGE Cédric Matringe Kallisté 50 1225 1459 01:25 03:59 1 1190
2e 7 MARTINELLI Anne Poncet Jean 50 1226 1450 01:26 03:50 1 1300
3e 12 SERVANT Patrick MERLIN Pierre-André 50 1245 1553 01:45 04:53 1 920
4e 6 HYPPOLITE Robert Petra Hyppolite 50 1246 1551 01:46 04:51 1 964

1er 3 DUPANLOUP Pierre Albéric HOPF 50 1247 1601 01:47 05:01 2 825
2e 13 VUILLEUMIER GASTALDIFabienne Giacomo Gastaldi 50 1259 1549 01:59 04:49 2 765
3e 11 SCHORNO Sophie. Et DidierSophie  SCHORNO 50 1305 1559 02:05 04:59 2 858
4e 1 CLERC Odette Chrisitan CLEMENT 50 1431 RET2 03:31 RET 2 828
5e 2 CORBAZ Florian Christelle 50 1436 RET3 03:36 RET 2 860

1er 9 MAURIN Suzanne Brudon Jacques 50 1314 1706 02:14 06:06 3 690
2e 4 FULTON Fred FANNI Giovanna 50 1320 RET1 02:20 RET 3 635
3e 5 GASSMANN Yves Sophie Courtet 50 1324 1830 02:24 07:30 3 720

MERCI AUX ACCOMPAGNANTS APB Moteur : assistance 

BORAGINE Anna et BRANDT Janinne BENETEAU Fly. Cabr. 650

CABRERA Alexander et BOZZOLI Caroline PRINCESS 33

DAENGER Patrick et Sandrine WINDY 26

FORESTIER Daniel et  Johanna RIO 450


